DECRETO nº 055/2010.

Autoriza a abrir crédito suplementar por conta do excesso de arrecadação.

José Luiz Lopes, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1 - Fica suplementada por conta do provável excesso de arrecadação a importância de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), conforme especificação a seguir:

	Órgão
	:
	06
	Fundo Municipal de Saúde

	Unidade
	:
	01
	Fundo Municipal de Saúde

	Projeto/Atividade
	:
	2.036
	Farmácia Básica

	Modalidade de Aplicação
	:

	3.3.90.00.00.00(12)

	Recursos
	:
	01671313
	Farmácia Básica

	Valor

	:
	R$
	20.000,00

2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 05 de julho de 2010.

José Luiz Lopes

Prefeito Municipal

PAGE
1